
piątek, 30.08.2019

Szlakiem Zamków Krzyżackich

Zapraszamy na parafialny wyjazd turystyczno – pielgrzymkowy

SZLAKIEM ZAMKÓW KRZYŻACKICH

Termin: 10 – 12.10.2019

Dzień 1          WARSZAWA – NOWE MIASTO LUBAWSKIE – BRODNICA – GOŁUB – DOBRZYŃ – CHEŁMNO

Godz 05.45 zbiórka uczestników na przystanku Dereniowa 12, godz. 06.00 wyjazd w trasę.

Nowe Miasto Lubawskie – kościół farny– Bazylika Mniejsza p.w. św. Tomasza Apostoła kościół gotycki pochodzący z XIII-XV wieku.
Przejazd do Brodnicy – ruiny zamku krzyżackiego z 1– 2 ćwierci XIV w., rozbudowywanego w 4 ćw. XIV w. i 1415 i rozbieranego od
1785 do 1842 r.; zachowała się wysoka ośmioboczna wieża i dolne partie murów, gotycki zamek w Golubiu Dobrzyniu. Przyjazd do
Chełmna. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg.

Dzień 2          CHEŁMNO – KWIDZYŃ – GNIEW – MALBORK

Po śniadaniu zwiedzanie Chełmna: Brama Grudziądzka z końca XIII w., prawie kompletny obwód murów miejskich z basztami., dawne
koszary korpusu kadetów z 1776 r. Kwidzyn – zwiedzanie zamku – obecnie istniejący zamek jest drugim w kolejności
chronologicznej. Pierwszy, zwany zamkiem biskupim lub Starym Zameczkiem (niem. Altschlösschen), zbudowany został przez
Krzyżaków. Zamek ten zlokalizowano najprawdopodobniej w miejscu wcześniejszego pruskiego grodu Kwedis (Quidin) w okolicy
dzisiejszej ul. Starozamkowej w Kwidzynie. Przejazd do Gniewa: zamek w Gniewie –  Zamek w Gniewie rozpoczęto budować po 1290
roku od budowy czworobocznego muru. Po zakończeniu trwającej 40 lat budowy był to, obok zamku w Człuchowie i zamku w
Gdańsku, najpotężniejszy zamek Krzyżaków na lewym brzegu Wisły, pełniąc rolę siedziby komtura gniewskiego. Przyjazd w okolice
Malborka. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg.

Dzień 3          MALBORK – MORĄG – GRUNWALD – WARSZAWA

Po śniadaniu zwiedzanie zamku – zamek krzyżacki w Malborku żartobliwie nazywany jest przez przewodników największą kupą cegieł
w Europie. Ponoć pruscy architekci wyliczyli, że gdyby rozebrać tę budowlę cegieł wystarczyłoby na budowę niewielkiego miasteczka.
Jest to prawdopodobnie największy średniowieczny zamek zbudowany z cegły (o miano największego zamku średniowiecza rywalizuje
wraz z wzniesionym z kamienia syryjskim zamkiem Krak des Chevaliers). Przejazd do Morąga. Zwiedzanie: Gotycki ratusz zbudowany
w 1444 roku, fragmenty murów i baszt z XIV w., pozostałości zamku krzyżackiego, obecnie częściowo odbudowanego, gotycki kościół
parafialny pw. św. Piotra i Pawła z 1303-1331 r. zabytkowe wieże ciśnień. Przejazd do Grunwaldu. Zwiedzanie muzeum Bitwy pod
Grunwaldem. Powrót do Warszawy około 21.30.

 

Cena – 690,00 zł./os.  zawiera:

– przejazd klimatyzowanym autokarem;

– zakwaterowanie ( 2 noclegi) , pokoje 2,3 osobowe z łazienką;

– wyżywienie ( 2 śniadania, 2 obiadokolacje, 1 obiad na powrocie);

– opiekę pilota – przewodnika;

– realizację programu (bilety wstępu, przewodników miejscowych);

– ubezpieczenie NW (5000zł)

      

Zapisy na nasz wyjazd prosimy dokonywać w zakrystii, od niedzieli 01.09.2019. Przy zapisie wpłacamy należność oraz podajemy:
adres, datę urodzenia oraz nr telefonu.

   PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. TOMASZA APOSTOŁA
DERENIOWA 12, 02-776 WARSZAWA

22 641 29 39 (W GODZINACH OTWARCIA KANCELARII); 510-989-416 (WYŁĄCZNIE WEZWANIA DO CHORYCH)   /   WWW.SWTOMASZWARSZAWA.PL   /  
KANCELARIA@SWTOMASZWARSZAWA.PL


